EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N' I5I2O22

O Município de Derrubadas/RS torna público, que homologou a licitação

modalidade Pregão Eletrônico n' 1512022,

objeto: Aquisição de sêmen bovino, materiais e nitrogênio líquido.

Empresa(s) vencedora(s) :

ALTA GENETICS DO BRASIL LTDA. CNPJ 00,71I.945/OOOI.Ol . VAIOT R$

55.700,00;
NITROVALLE DISTRIBUIDORA DE NITROGENIO LIQUIDO LTDA _

CNPJ l 0. I 76.887 10001 -27

- Valor R$ 26.167,50;
SEMEX DO BRASIL COM. IMP. E EXP. LTDA - CNPJ 00,593,4761000I'83

- Valor R$ 62.294,50;
V S LTINARDI & CIA LTDA - CNPJ 02.045.4261000I-97 - VAIOT R$

12.860,00;

f)errubadas/Rs, 30 de junho de 2022.

'ffim,ffi"ffiWwM

b-

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P REFEITU RA M U N ICIPAL DE DERR U BADAS
AV PELOTAS, 595 . DERRUBADAS/RS"CEP: 9B52B.OOO . CNPJ: 94,442.28210001.20

FONE: (55) 3616-3058 13a71'FAX (55) 3551- 1854

Home Page:www.derrubadas-rs.com.br E-mail: §refeitura@derrubadas-rs'com'br

II, CEMIN
Prefeito Municipal